Teneor quoq. eundo et reddeundo de pficuo et honore V e- 
neciam et p. quindecim dies post meum redditü in Venec. ero 
astrictus de prode et honore Venec. infra quos om ia que de 
facto Jadre scieo si in a dno duce et suo consilio fuero intero- 
gatus q m non, dicam et notificabo dno duci et suo consilio ac 
om ia que credidero Se dicenda et fare utilia p. honore et p ficuo 
dni decis et cois Venec. et salvacionem civit. Jadre. — Et reddam 
de havere cöis Venec. qd. pvenerit ad man. meas racionem in
fra dictum t minum dSo duci et suo conscilio vel illis psonis 
quib. precepit faciendum. Et totum illud q. m. sup fuerit de 
böis et havere cöis Venec. dabo camerariis cois Venec. vel cui 
aut quib. dns dux p. se et maiorem partem sui consilii dandum 
dixerit infra qntum diem facta ip a racione et si racionem no 
fecero infra qndecim dies et bona et havere cöis nö dedero ca- 
merar. cöis Venec. infra qntum diem, facta sic dictfi é racione, 
officium tue si qd. tunc haberem perdam nec debeam recipe ali- 
quod offici um in Venec. nec extra Venec. quo usq. racione nö
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fecero et bona et havere cOis nò reddain cainerariis c<5is sicut 
dSm 6 supra. — Insuper si electus Sem in officium tam in Ve- 
nec. quam extra Venec. non facta racione et non redditis bonis 
et havere còis ut dictu è supra ip a ellectio teHe sive valere nò 
deb. ut § ordinatum.

Hec om ia actendam et observabo bona fide sine fraude nisi 
remanserit p. dnm ducem et maiorem partem consilii minoris et 
maioris. — Item sciendum è q. debeo recipe- solucionè de meo 
salario hoc modo videlicet sol. X X  grossor. min. unum gss. p. 
lib. vigintisex. Preterea S sciendum q. ego vel consiliarii mei 
gravare no debemus eoe Jadre I expens. p. regimine ultra sfi- 
ma MM. lib. quas dare debent p. regimine s dm forma pacti nec 
p. ire Jadram p. meo nabulo vel familie mee aut p. inde redire 
salvo de gal. qua p. coite mitte. debet.

Actum fuit hoc capituiare curr. ann. dni millo CC.LXXVIII 
indie, sexta ms. Aprii, die undecim exeunte.

( Vi è appesa la bolla plumbea ).

XV.

1280.

Obblighi del conte d ’ Ossero.

( Cod. DLI, cl. VII lat. alla Marciana ).

In Dei et Salvatoris nostri Jesu Xpl nomine : Anno Domini 
millesimo ducentésimo octuagesimo. Die séptimo exeunte Martio, 
Ind.™ VIII.

Post cartam concessionis, quam vos Dnus Joannes Dandu- 
lo, Dei gratia Venet., etc, cum vestris judicibus, et sapientibus 
vestri CoubìIìì, populiq. Venetiar. collaudatone et successoribus
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vostris mihi Marino Mauroceno Corniti Auserensis fecistis hoc 
supräpto anno et mense p. sup tam Indictione hic in Rivoalto 
p. quam mihi dedistis et concessistis universa. Comitato Ause- 
ri cum Insula Leporaria et Auriola et Saracena, et coeteris 
cuiuslibet insulis Comitatus s. z. quae ad Commune Venetiar. 
et ad ipsu. Comitatu. pertinent, cum omnibus redditibus et ho- 
norificentiis ad dictu. Comitatu pertinentibus salva regalia vo
stra p. omnia et hiis, quae ad Ducatu. vestrum spectant, ac ra- 
tionib. Ecclesiar. et exceptis insulis n. z. Nia, Sansego, Canidu- 
lis et Neumis, quaa mihi non concessistis, et de eis nullo modo 
debeo me intromittere. Propter quae Comitatu. praedictu., et 
suprascriptas eius insulas regere et conservare, ac m¡mutene
re, et defendere debeo ad vestru., vestriq. Communis honorem, 
et ipsius Comitatus utilitatem, secundu. consuetudinem bona ab 
omnibus hominibus, et orni gente sine vestro, vestrorumq. suc
cessor. et Communi vestri auxilio, exceptis Coronatis perso* 
nis, et eor. exercitu manifesto sine fraudo et malo ingenio. 
Mecum quoque habere et tenere debeo X  servitores armatos 
inter quos habere et tenere debeo unu sufficiente socia, et ve- 
stros nuncios debeo honorifice recipere, ac tractare, et deduce
re. Galeas itaque vestras similiter. Iniinicos autom Communis 
Venetiar. inter proprios inimicos habere, nec debeo compagnia 
voi societatè aliqä cum ullo habere cursarhim, vel alior. qui 
sunt manifesti praedones, aut rubatores q. homines Venetiar. offen- 
dant vel alios ad Venetias venientes aut reddentes ab ea, nec eos 
debeo recipere, vel fiduciam aut securitate aliqua eis presentare nec 
consilium, neque auxilium eis impendere, nec in aliquo eis ne
cessaria manifestare nec aliquid hor. ullo ingenio fieri facere, et 
nullo modo me intromittere debeo de suprascr;ptis Insulis u. z. 
Nia, Sansego, Canidulis et Neumis. Et in Comitatu Auseri stabo 
octo mensibus in unoquoque anno, salvo quod pro factis Insule 
et Comitatus ire possum, et debeo per Dalmatiam, sicut fuerit op- 
portunuum.